
Протокол рассмотрения заявок в процедуре "Публичное предложение продавца №5226574"
№ протокола 5226574-4
Наименование процедуры продажа нежилых помещений и зданий
Дата публикации 11.04.2022 10:55
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Нежилое помещение (этажи №№ 1, 2, 3) кадастровый № 52:18:0020125:267, площадью 1 583,1

кв.м, по адресу: г.Нижний Новгород, Московский район, ул.Чаадаева, д.22А, пом П2.
Дата рассмотрения заявок 11.04.2022
Список участников на рассмотрение Информация об участнике Заявка Решение

Порядковый номер участника 2
ФИО Солеев Олег
ИНН 526019153505

Статус заявки отправлена
Дата отправки 04.04.2022 13:32:52

Допустить

Порядковый номер участника 1
ФИО Воронина Ольга Олеговна
ИНН 526022601926

Статус заявки отправлена
Дата отправки 04.04.2022 12:21:09

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhSTXz34YvBZ5KBC22MYxf8uH5Wd1JmQ-7jCK62Q8kOPiw&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPj9qyiudFZ2Scd0Uza2JfcgxeGEFlGhkrCI67lkyb0dr26Slq2zAWhPQw-Zl3jemg&fi=1824979
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnO7fcVD6_jNntoULbT1N_GlkYEHGBLADulzM_SGjSrMbOAqnzeqAJuWt7aLQiLrxrQ&fi=1824998

